
segunda-feira, 2 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2022 

 

P.A.: Nº 0045/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022 CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MARIA GORETE 

CARDOSO FILHO– CPF: 210.633.115-00 – OBJETO: Contratação de Pessoa Física para 

locação de um imóvel, localizado no Povoado do São Paulo, S/N, Zona Rural do 

Município de Uauá/BA, de acordo com Ordem de Fornecimento emitida pelo 

CONTRATANTE, obedecendo as condições oferecidas na Proposta de Preços da 

Dispensa de Licitação de Nº 009/2022 que, independente de transcrição, integra este 

instrumento. – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 

– ATIVIDADES: 2.029 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00  - FONTES DE 

RECURSOS: 01 VIGÊNCIA 01/04/2022 a 31/12/2022 – DATA DA ASSINATURA: 

01/04/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F38E5A170C02C673B10F2BC91277C89A


		2022-05-02T16:56:20-0300




